
  
„Rozwój infrastruktury edukacyjnej Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Fr. Ratajczaka w Rydzynie poprzez przebudowę 
obiektów kompleksu sportowego”  
SOSW.271.1.2024 
  

Strona 1 z 2 
 

Rydzyna, 08.04.2024 r. 

 

 
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 postępowania pn.: „Rozwój infrastruktury edukacyjnej Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Fr. Ratajczaka w Rydzynie poprzez 
przebudowę obiektów kompleksu sportowego”  

SOSW.271.1.2024 
 

 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa 
Pzp, Zamawiający - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. F. Ratajczaka w Rydzynie - informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej 
w przedmiotowym postępowaniu. 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę firmy: 

 
„ACTIVA Longin Witkowski” z siedzibą w Łodzi (kod pocztowy: 90-130), przy ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 53/6, z ceną ofertową  
3 751 500,00 zł oraz gwarancją udzieloną na okres 48 miesięcy i więcej. 
 
 
Ranking złożonych ofert: 
  

Pozycja 
oferty 

Wykonawca 
K1  

„Cena oferty” 
w zł 

Ilość uzyskanych 
punktów  

w K1 
Gwarancja 

Ilość uzyskanych 
punktów w K3 

Łączna ilość 
punktów 

uzyskanych za 
kryteria oceny 

oferty 

1 

ACTIVA Longin Witkowski 
ul. Prezydenta Gabriela 

Narutowicza 53/6 
90-130 Łódź 

NIP 7251462368 

3 751 500,00 
 

60 pkt 
 

48 miesięcy i 
więcej 

40 pkt 100 pkt 



  
„Rozwój infrastruktury edukacyjnej Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Fr. Ratajczaka w Rydzynie poprzez przebudowę 
obiektów kompleksu sportowego”  
SOSW.271.1.2024 
  

Strona 2 z 2 
 

2 

Solid-Stet Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Międzyparkowa 12A/6 

71-346 Szczecin 
NIP 85226019030 

3 830 350,82 58,76 pkt 
48 miesięcy i 

więcej 
40 pkt 98,76 pkt 

3 

PROGRES Sebastian 
Kurpisz 

ul. Lipowa 40/9 
64-100 Leszno 

NIP 6972041366 

4 245 866,99 53,01 pkt 
48 miesięcy i 

więcej 
40 pkt 93,01 pkt 

 
 

Zamawiający informuje jednocześnie, że zawarcie umowy w sprawie realizacji przedmiotowego zamówienia publicznego, zgodnie z art. 308 ust. 
2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, może nastąpić w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

 
 

                      Z poważaniem 
 

 
Dyrektor Specjalnego Ośrodka  

Szkolno-Wychowawczego w Rydzynie 

im. F. Ratajczaka 

/-/ Emilia Nowak 
 
 
 
 
 

 
Sporządziła: Beata Jurek 
Specjalista ds. zamówień publicznych 

 


